证券代码：300254        证券简称：仟源医药       公告编号：2021-044

山西仟源医药集团股份有限公司

关于签署《苏州达麦迪生物医学科技有限公司

之定向减资及资产转让补充协议》补充说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年5月27日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于签署 <苏州达麦迪

生物医学科技有限公司之定向减资及资产转让补充协议 >公告》（公告编

号：2021-043）。为便于投资者清晰了解交易标的情况，现就该公告中交易标的

之苏州达麦迪生物医学科技有限公司、无锡联合利康临床检验所有限公司的基

本情况进行如下补充说明：

一、苏州达麦迪生物医学科技有限公司

统一社会信用代码：91320505588420865R

类  型：有限责任公司(中外合资）

住  所：苏州高新区锦峰路8号1号楼501-503室

法定代表人：蒋巍

注册资本：1875.303万元人民币

成立日期：2011年12月23日

经营范围：荧光原位杂交分子诊断检测试剂盒技术开发、技术转让、技术咨询、

技术服务；生物科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务和技术转让；生产：

三类 6840 体外诊断试剂；批发：实验室试剂及仪器、包装材料及耗材、日用品百

货、办公用品、仪器仪表、非危险化工产品、机械设备、电器设备、一类医疗器械、

Ⅱ、Ⅲ：6821 医用电子仪器设备（不含植入性心脏起搏器），6822 医用光学器具、

仪器及内窥镜设备（不含人工晶体和塑形角膜接触镜），6840 临床检验分析仪器，

6841医用化验和基础设备器具，6864医用卫生材料及敷料，6866医用高分子材料

及制品，6870 软件，以上批发产品的佣金代理（拍卖除外）、进出口业务（不涉及

国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有关规定办理申请）。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

减资前后股权结构如下：

单位：万元

变更前持股情况 变更后持股情况

股东名称 出资额 持股比例 出资额 持股比例

山西仟源医药集团股份

有限公司
974.793 51.98% 0 0%

Greg Guowei FANG 782.58 41.73% 782.58 86.90%

易春 117.93 6.29% 117.93 13.10%

合计 1,875.303 100.00% 900.51 100.00%

主要财务数据：

单位：元

二、无锡联合利康临床检验所有限公司

统一社会信用代码：91320211784391758B

类  型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住  所：无锡市滨湖区绣溪路59号恒华科技园12栋

法定代表人：蒋巍

注册资本：1700万元人民币

成立日期：2006年2月15日

经营范围：医学检验（凭许可证经营）；医疗设备及诊断试剂的科技研发、试

验室管理软件的研发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

前后股权结构如下：

主要财务指标
2020年12月31日

（经审计）

2021年3月31日

（未经审计）

资产总额 43,668,163.44 42,990,744.06

负债总额 2,879,189.78 3,024,659.99

净资产 40,788,973.66 39,966,084.07

营业收入              153,274.34              314,849.56

营业利润 -7,152,203.11 -822,889.59

净利润 -6,995,544.46 -822,889.59

单位：万元

变更前持股情况 变更后持股情况

股东名称 出资额 持股比例 出资额 持股比例

苏州达麦迪生物医药科技

有限公司
1700 100% 0 0

山西仟源医药集团股份

有限公司
0 0 1700 100%

主要财务数据：

单位：元

除上述补充说明外，公告文件其他内容不变。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

                                       董事会

                                         二〇二一年五月二十八日

主要财务指标
2020年12月31日

（经审计）

2021年3月31日

（未经审计）

资产总额   18,362,138.61    17,894,532.94

负债总额        732,512.95         641,515.13

净资产   17,629,625.66    17,253,017.81

营业收入   10,688,623.64      2,569,262.73

营业利润       -430,890.27        -377,300.47

净利润       -469,473.87        -376,607.85